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13 908,07

13 908,07

13 908,07

8 853,12

13 913,48

13 913,48

13 186,23

13 457,67

13 457,67

13 457,67

13 457,67

13 457,67

158 878,87

Факт, начисление

17 758,88

12 023,11

15 904,06

'
13 584,62

11 054,19

22 348,69

8 398,09

1 907,51

14 770,57

12 862,43

11 127,78

11 293,84

153 033,77

Факт, поступление

887,94

601,16

795,20

679,23

552,71

1 117,43

419,90

95,38

738,53

643,12

556,39

564,69

7 651,69

Рентабельность 2017 г. 5 %

16 170,11

16 246,11

14 922,11

14 824,11

14 379,11

14 426,11

29 263,16

20 987,16

12 734,16

24 465,16

15 054,16

10 720,16

204 191,61
Всего сумма по Акту приемки 
выполи, работ
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я 0 4̂  
Ж 0

кв.44.

кв.61 Я
кв.56,53 № квартиры, подьезда |

11 260,00

12 030,00

9 885,00

9 241,00
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ы
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О
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7 440,00

7 566,00

8 698,00

8 012,00

7 423,00

6 112,00

106 931,00

Оплата труда с налогами 
дворникам, уборщикам 
лест.клет. и др.рабочим, 
материалы, инвентарь

ВИДЫ
 Ф

АКТИЧЕСКИ ВЫ
ПОЛНЕННЫ

Х РАБОТ по ф. КС-2 ПО СОДЕРЖ
АНИЮ

 М
КД

476,00

572,00

ОЛ**00
ОО

Очистка дворовой,внутренней 
канализ.сети (в т.ч. оплата 
груда с налогами)

511,00

16 841,00

8 378,00

юи»
41
О
оо

Установка, окраска лавочек, 
урн, перил, бельевых стоек, 
ограждение лестничных 
площадок перилами, доски 
объявлений)

о
V40оо

1 109,00

Выкашивание газонов
64,00

252,00

С\00<-*
Оо

3 119,00

5 120,00

Смена ламп накаливания, 
электросчетчиков

821,00

3 247,00

4 068,00

Электромонтажные работы

4
41Оо
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■4
4ОО
о

илшшшшие копии 
техпаспорта Гуковский 
филиал ГУПТИ РО (БТИ 
Меридиан). Разработка дизайн 
проекта по благоустройству,

3 162,08

3 162,08

3 162,08

3 162,08

3 162,08

3 162,08

3 033,54

3 033,54

3 033,54

3 033,54

3 033,54

3 033,54

37 173,77

Технические осмотры и 
обходы МКД. Подготовка 
МКД к сезонной 
эксплуатации.Мероприятия по 
пожарной безопасности.

1 054,03

1 054,03

1 054,03

1 054,03

1 054,03

1 054,03

1 002,61

ооЮ
04

1 002,61

1 002,61

1 002,61

1 002,61

12 339,84

МУП САХ (не ТБО) Вывоз 
дворового смета

694,00

792,00

694,00

792,00

2 972,00

ООО Пламя (услуги по 
проверке вентканалов)

-261 006,38

-202 196,85

Остаток на начало и конец 
периода ВСЕГО ЗА ВЕСЬ 
ПЕРИОД ОБСЛУЖИВАНИЯ (- 
долг жильцов; +аванс жильцов)

• 
-97 989,67

-39 180,14

В том числе за период Управления 
(-долг жильцов; +аванс жильцов)
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