2. АНАЛИТИЧЕСКИЙ УЧЕТ ФАКТИЧЕСКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ В МНОГОКВАРТИРНОМ ЖИЛОМ ДОМЕ № 56 ПО УЛИЦЕ ШАХТЕРСКАЯ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА В 2017 ГОДУ.

Договор от 01.04.2015 вода; Общая S дома - 2826,0 м²/жилая S дома - 2570,8 м²

ДСК	кон	OKT	сен	авг	июл	нон	май	апр	мар	фев	янв		Период			
10,606	13 908,07	13 908,07	8 853,12	13 913,48	13 913,48	13 186,23	13 457,67	13 457,67	13 457,67	13 457,67	13 457,67	158 878,87	Факт. начисление			
17 730,00	12 023,11	15 904,06	13 584,62	11 054,19	22 348,69	8 398,09	1 907,51	14 770,57	12 862,43	11 127,78	11 293,84	153 033,77	Факт. поступление			
00/,94	601,16	795,20	679,23	552,71	1 117,43	419,90	95,38	738,53	643,12	556,39	564,69	7 651,69	Рентабельность 2017 г. 5 %	c. 5 %		
10,717	16 246,11	14 922,11	14 824,11	14 379,11	14 426,11	29 263,16	20 987,16	12 734,16	24 465,16	15 054,16	10 720,16	204 191,61	Всего сумма по Акту приемки выполн. работ			
		кв.26,51	п.3,кв.4,кв .33			кв.44.	кв.61		ln.	кв.56,53			№ квартиры, подьезда			
11 200,00	12 030,00	9 885,00	9 241,00	10 163,00	9 101,00	7 440,00	7 566,00	8 698,00	8 012,00	7 423,00	6 112,00	106 931,00	Оплата труда с налогами дворникам, уборщикам лест.клет. и др.рабочим, материалы, инвентарь	ВИДЫ ФАКТИЧЕСКИ ВЫПОЛНЕ		
										476,00	572,00	1 048,00	Очистка дворовой, внутренней канализ.сети (в т.ч. оплата груда с налогами)			
			511,00			16 841,00			8 378,00			25 730,00	Установка, окраска лавочек, урн, перил, бельевых стоек, ограждение лестничных площадок перилами, доски объявлений)			
					1 109,00							1 109,00	Выкашивание газонов			
			64,00			252,00	1 685,00			3 119,00		5 120,00	Смена ламп накаливания, электросчетчиков			
		821,00							3 247,00			4 068,00	Электромонтажные работы	IX PAGOT		
							7 700,00					7 700,00	изготовление копии гехпаспорта Гуковский филиал ГУПТИ РО (БТИ Меридиан). Разработка дизайн проекта по благоустройству,	ПО СОДЕРЖАН		
3 162,08	3 162,08	3 162,08	3 162,08	3 162,08	3 162,08	3 033,54	3 033,54	3 033,54	3 033,54	3 033,54	3 033,54	37 173,77	Гехнические осмотры и обходы МКД. Подготовка МКД к сезонной эксплуатации. Мероприятия по пожарной безопасности.			
1 034,03	1 054,03	1 054,03	1 054,03	1 054,03	1 054,03	1 002,61	1 002,61	1 002,61	1 002,61	1 002,61	1 002,61	12 339,84	МУП САХ (не ТБО) Вывоз дворового смета	Κ <u>Ι</u>		
694,00			792,00			694,00			792,00			2 972,00	ООО Пламя (услуги по проверке вентканалов)			
-261 006,38					ř							-202 196,85	Остаток на начало и конец периода ВСЕГО ЗА ВЕСЬ ПЕРИОД ОБСЛУЖИВАНИЯ (- долг жильцов; +аванс жильцов)	ВСЕГО ЗА ВЕСЬ Ц ОБСЛУЖИВАНИЯ (-		
-9/ 989,6/					*			7				-39 180,14	В том числе за период Управлен (-долг жильцов; +аванс жильцов			

Генеральный директор ООО УК "Капиталстрой"

Главный бухгалтер ООО УК "Капиталстрой"

Исполнитель: инженер по проектно-сметной работе ООО УК "Капиталстрой"

В.Г. Рубцов

А.С. Борщев